libere et quiete, 7.

Sciant omnes S. Ecclesiae filii tam futuri etc. quod Robertus

Clericus, Persona Ulverstonce, totam calumpniam quam habuit de

capella de Hoxeta 1 liberam et quietam clamavit et dimisit

Abbatice de F\urnesio~\ et ecclesiae de Daltona : perquisita enim

rei veritate ab antiquis clericis et laicis jus nullum sibi vel

ecclesiae suae invenire potuit. Hanc tamen capellam de Hoxeta

tenebit praed. Robertus de ecclesia et Persona Daltonce libere et

quiete, cum omn. pert, suis, praeter corpora, cum divisis suis, quae

1 This is, it would appear, the same name as Hatikcshet, Haukesethe, Haukeshevede,

Haukeshede, etc., now Hawkshead. The two forms last quoted would appear to

justify the modern spelling. Still, it is worth remembering that the forms in -sethe,

set may indicate the true origin of the name. It is certainly a termination of no

unusual occurrence in the district. See note 2 to p. 237.
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deferentur ^Daltonam, in [27 i
b
] tota vita sua per recognitionem

dimidiae librae incensi ad festum S. Michaelis, et ipse Robertus ad-

quietabit capellam praedictam in omnibus et per omnia. Teste:

Decano Adam, et toto Capitulo.

[CCCCXX. RELINQUISHMENT BY THE VICAR OF DALTON
TO THE CONVENT OF HALF A MARK, A MEASURE OF

WHEAT, AND OF ALL CLAIMS AMD MATTERS OF COM-

PLAINT WHICH HE HAD AGAINST THE CONVENT BY

REASON OF HIS VlCARAGE OF DALTON AFORESAID.]

(Etcariug tie 2Daltona regignat notrig ceDtritum dimt'Diae marcae* 8

Omnibus S. Matris etc. W\illelmus\, Capellanus, de Norhamp-

t\pti\, Vicarius de Daltona, s. in Salvatore omnium. Noveritis

me resingnasse et quietum clamasse D'no Abbati et Conv. de

F\urnesio\ annuum redditum dimidiae marcae, [et] unius cribrae

tritici, de quibus per cartam suam annuatim michi tenebantur.

Et praeterea renuntiavi omnibus causis et querimoniis quas habui

versus dictos Abbatem et Monachos occasione vicariae de Dal-

tona, salvis tamen michi tantum xii marcis argenti annuatim de

eadem vicaria quamdiu Magister
1 de Norwiche, Officialis D'ni

Archie'pi Ebor., vixerit, sicut cirographum inter nos super eadem
vicaria confectum testatur. Et ne ego per aliquam conventionem

vel scriptum antiquitatis contra hanc meam quietam clamation-

em et renuntiationem praed. Abbatem et Monos
super praemissis

gravare possim in posterum [27 i b col. 2] vel vexare, praesens

scriptum sigilli mei impressione
2 corroboravi. Facta est autem

ista quieta clamatio et renuntiatio ad Ascensionem Domini A.3 Gr.